各  位          平成 19 年３月２日

         会 社 名  株 式 会 社    千 趣 会

         代 表 者 名  代表取締役社長 行待 裕弘

           (コード番号 8165 東証・大証 第一部)

         問 合 せ 先  取締役総務・IR 広報部、

                    財務企画部管掌   藤由 和秀

                 ( ＴＥＬ  06-6881-3100 )

株主優待制度の変更に関するお知らせ

平成 19 年３月２日開催の当社取締役会において、株主優待制度の変更に関し、下記のとおり

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．変更の理由

  より多くの株主の皆様が利用しやすいような幅広い優待内容に変更すると共に、当社株式を

長期に保有していただける魅力あるものとすることを目指して、長期保有に関する優待制度

を新設するものであります。

２．変更内容は、次表のとおりといたします。

変更前 変更後

１.優待株主の対象

 毎年６月 30 日及び 12 月 31 日現在の株主

名簿及び実質株主名簿に記載された 100 株以

上の株主が対象。

２.優待の内容

所有株数 カタログ掲載商品の割引

100～999 株 10%

1,000 株以上 15%

(*一部、割引対象外カタログあり)

１.優待株主の対象

 現行どおり。

２.優待の内容

①お買い物券の進呈

所有株数 当社カタログお買い物券

100～499 株 1,000 円

500～999 株 2,500 円

1,000 株以上 5,000 円

(*一部、対象外カタログあり)

変更前 変更後

３.カタログの初回発送日

６月 30 日‥‥９月下旬初回発送予定

12 月 31 日‥‥４月下旬初回発送予定

お買い物券の発送日（年２回）

６月 30 日‥‥８月下旬発送予定

12 月 31 日‥‥２月下旬発送予定

② 長期保有株主に対する特別優待

イ.対象株主

100 株以上所有の株主で、当社 Web サイト上

で必要事項を登録いただいた株主。

ロ.優待内容

以下の所有株数と保有年数によりポイント

を付与し、ポイント数に応じた優待コース（当

社カタログ割引ポイントに使用、当社マンスリ

ー等の商品と交換、寄付等）を選択することが

できる。（年１回）

所有株数／保有年数 １ 年 以 上 ２ 年 以 上 ３ 年 以 上

100～999 株 500 1,000 1,500

1,000 株以上 2,000 3,000 4,000

注:保有年数は、同一株主番号で、当社株主

名簿及び実質株主名簿に記載された株主と

する。

（例:平成 19 年６月 30 日現在の当社株主名

簿及び実質株主名簿に記載された株主に関

しては、平成 20 年６月 30 日現在の当社株主

名簿及び実質株主名簿に同一株主番号で記

載された株主を１年以上保有株主とする。２

年、３年以上についても同様の換算方法とす

る。）

３．変更時期

平成 19 年 6月 30 日現在の株主名簿及び実質株主名簿に記載された株主から適用する。

以上